

Investitor
ObiectI.M. "Parcul Urban de Autobuze" mun. Chisinau, str. Sarmizegetuza nr.51.
Reparatia punctului de control tehnic si receptie al autobuzelor I.M. "Parcul Urban
de Autobuze" mun. Chisinau, str. Sarmizegetuza nr.51.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparatia punctului de control tehnic si receptie al autobuzelor I.M. "Parcul Urban de Autobuze" mun. Chisinau, str. Sarmizegetuza nr.51.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Demolate.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile(Разборка элементов крыш-кровли из асбоцемента)	m2			37,220
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,00	18,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,00	18,360
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.-jgheaburi din tabla	m			7,390
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	51,00	4,590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,550
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.-burlanului din teava d=120	m			7,390
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	51,00	4,590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,550
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile-Разборка элементов из асбоцемента-fronton	m2			37,220
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,00	18,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,00	18,360
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
5	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			40,800
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	51,00	13,260
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	51,00	27,540
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. Порпузка мусора вручную(deseuri de constructie)	t			56,610
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	51,00	56,610
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km(deseuri de constructie)	t			30,400
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,400
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III(deseuri de constructie)	100 m3			186,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	51,00	19,833
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	480,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	166,667
		4.Acoperis. (SA, PL-16).				
9	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.-Tabla profilata H18	m2			255,974

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	51,00	73,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,100
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	125,00	150,938
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	22,00	13,860
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,00	5,801
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,525
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
10	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m Tabla profilata H10	m2			229,950
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9500	51,00	48,450
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	125,00	138,750
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,50	1,750
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	3,00	8,400
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	4,50	12,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0500	400,00	20,000
11	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura cornier 50x50	t			27 393,300
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	51,00	2 167,500
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	51,00	1 517,233
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	51,00	433,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	51,00	216,767
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	22,00	22 000,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	48,00	264,000
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,00	5,000
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,50	7,500
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,80	4,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	38,00	15,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	21,00	12,600
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	50,00	275,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	50,00	475,000
12	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla zincat-cornier (poz.3, PL-12) Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			216,192
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	51,00	38,252
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,548
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	28,00	163,170
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,945
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,026
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,251
13	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla zincat-capelinic (poz.4, PL-12) Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			216,190
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	51,00	38,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,550
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	28,00	163,170
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,945
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
14	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agr	m2			216,188

1	2	3	4	5	6	7
		afe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla zincat-jgheab (poz.5, PL-12) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	51,00	38,249
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,551
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	28,00	163,170
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,945
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,249
15	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla zincat-burlan (poz.6, PL-12) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			216,196
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	51,00	38,253
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,553
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	28,00	163,169
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,946
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,251
16	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40mp cu foi din tabla de 0,5mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla zincat-coliere de prindere a burlanelor (poz.7, PL-12) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			216,189
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	51,00	38,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,550
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	28,00	163,174
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,943
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,246
		5.Pereti.(SA, PL-17)				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare Grunduirea	m2			6,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,530
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
18	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti gr.40mm (по сетки) 3Vr 100x100	m2			222,625
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	51,00	84,150
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	51,00	17,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	51,00	15,300
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,10	10,980
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	320,00	11,840
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,200
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	26,00	9,880
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	17,00	39,950
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	28,00	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0040	40,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
		7.Finisaj exteriori.				
19	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma-elemente metalice piloni, grinzi, ferme (PC, pl-1)	m2			7,110
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	51,00	5,610
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
20	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			82,690
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,00	56,100
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	35,00	3,640
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,00	3,740
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	142,00	7,100
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	48,00	8,160
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,00	2,900

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)